
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA

SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 004/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 24/03/2022 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PUBLICAÇÕES EM DIARIOS
OFICIAIS DO ESTADO E DA UNIAO PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT LICITANTES VENCEDORES: K3
COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇOES LTDA inscrita no CNPJ: 10.676.614/0001-
41 VALOR GLOBAL: 388.400,00 (trezentos e oitenta e oito mil e quatrocentos reais)

Nova Olímpia/MT, 24 de março de 2022.

Eliete Silva. Port. 081/2021 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA

SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 012/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 24/03/2022 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA EM GERAL DO TIPO COLOCAÇÃO DE VIDROS COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTES VENCEDORES: JOSE GILSON VIANA MOURA inscrita no CNPJ: 30.346.981/0001-94
VALOR GLOBAL: 918.321,87 (novecentos e dezoito mil trezentos e vinte e um reais e oitenta e sete centavos)

Nova Olímpia/MT, 24 de março de 2022.

Eliete Silva. Port. 081/2021 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a9ce204

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




